

توضیحات، قوانین و مقررات مربوط به نرم افزار ثبت سفارش سرخطی بورس نرم افزار ثبت سفارشات سرخطی بورس و کلیک با سرعت بینهایت

• درباره کارکرد نرم افزار ثبت روزانه:

درواقع کار اصلی نرم افزار ثبت روزانه کلیک های مداوم با حداکثر سرعت است. با کمک این نرم افزار میتوانید ده ها و صدها کلیک را در کسری از ثانیه بر روی دکمه مورد نظر خود انجام دهید. توجه داشته باشید که لازمه انجام کلیک های متعدد و با کیفیت، داشتن یک کامپیوتر خوب با سخت افزار مناسب است.

ما در طی چند ماهی که صرف طراحی و برنامه نویسی این نرم افزار کردیم بارها و بارها الگوها و الگوریتمهای متنوع کلیک را بررسی و سعی در بهبود کیفیت نرم افزار کردیم. اما هم اکنون یکی از دقیق ترین الگوریتمهای کلیک با حداکثر دقت و سرعت را در نرم افزار ثبت روزانه در اختیار شما کاربران گرامی قرار داده ایم.

با توجه به توضیحات بالا، بنظر می آید نرم افزار ثبت روزانه بر روی تمامی کارگزاری ها قابل فعالسازی میباشد. البته ما بر روی چند کارگزاری اصلی کشور آنرا تست کردیم و از این نظر مشکلی مشاهده نشده است. ولی در صورت تغییر در روند ثبت سفارشات توسط کارگزاری ها (به هر دلیل و توجیهی)، قطعاً و حتماً ما سعی میکنیم نسخه جدیدی از نرم افزار را به کاربرانی که لایسنس فعال دارند ارائه دهیم. و در صورت عدم موفقیت در این زمینه هیچگونه مسئولیتی در رابطه با آن یا بازگشت وجه نخواهیم داشت.

• آموزش نرم افزار ثبت روزانه:

پس از دانلود نرم افزار ثبت روزانه و خارج کردن آن از حالت زیپ، فایل main را باز کنید. پس از باز کردن برنامه و وارد کردن کد لایسنس جهت فعال سازی، پنجره اصلی نرم افزار برای شما باز میشود. در این پنجره امکان تنظیم کردن تاریخ بصورت روز - ماه - سال و نیز ساعت به صورت ساعت-دقیقه-ثانیه و میلی ثانیه وجود دارد. که در واقع با تنظیم دقیق این موارد میتوانید زمان شروع کلیک را برای نرم افزار مشخص کنید. (توجه در صورتی که نرم افزار موقع اجرا ارور داد، روی آن راست کلیک کنید و گزینه Run as administrator را کلیک کنید.)

همچنین دو گزینه مهم دیگر نیز در نرم افزار ثبت روزانه قرار دارد تحت عناوین: دفعات کلیک و نیز تعداد کلیک در هر ثانیه. که این را هم مطابق سلیقه و تجربه شخصی که دارید می توانید تنظیم نمایید. در قسمت پایین نرم افزار سه گزینه وجود دارد که میتوانید تیک آن ها را به دلخواه بزنید. عنوان این سه گزینه "ارسال اول" - "ارسال دوم" - "ارسال سوم" میباشد. این سه گزینه فعلاً تاثیر خاصی روی عملکرد نرم افزار ندارند.

در مرحله آخر شما باید روی دکمه "انتخاب محل ذخیره سازی" کلیک نمایید. با انتخاب این گزینه و مشخص کردن محل ذخیره سازی گزارشات، بعداً می توانید بررسی کنید که تعداد و دفعات کلیک ها و دقت نرم افزار تا چه حد بوده است. توجه داشته باشید که گزارشات به صورت خودکار در محلی که مشخص می کنید و با نامی که معین کرده اید ذخیره میشوند و پسوند هر گزارش CSV است.

پس از انجام مراحل بالا باید روی دکمه تایید کلیک کنید و سپس با باز کردن سایت مورد نظر، موس خود را روی دکمه ای که می خواهید کلیک روی آن انجام شود قرار دهید.

نکته مهم: شما باید تا پیش از آغاز فرایند کلیک، فرم مربوط به خرید یا فروش و جزئیات آن را در سایت کارگزاری خود تکمیل نمایید. توجه داشته باشید که نرم افزار ثبت روزانه هیچ دخالتی در موارد مربوط به تعداد سهم و مبلغ و ... ندارد.

نرم افزار ثبت روزانه - دقیق ترین نرم افزار ثبت سفارش روی سامانه های آنلاین

• قوانین و مقررات:

توجه داشته باشید کلیه اصول و رویه‌های گروه نرم افزاری ثبت روزانه مطابق با قوانین جمهوری اسلامی ایران، قانون تجارت الکترونیک و قانون حمایت از حقوق مصرف کننده است و متعاقبا کاربر نیز موظف به رعایت قوانین مرتبط با کاربر و رعایت قانون کپی رایت است. ما تا زمانی که لایسنس خریداری شده توسط هر کاربر فعال است، خود را موظف به پاسخگویی در رابطه با اشکالات احتمالی نرم افزار ثبت روزانه میدانیم. خریدار، تنها لایسنس نرم افزار را همراه با خدمات پس از فروش از تاریخ خرید دریافت و خرید می نماید و این مجموعه هیچ مسئولیتی در خصوص استقرار نرم افزار، راه اندازی آن و یا سایر ملزومات بر عهده نخواهد داشت و هیچگونه خسارتی در این خصوص بر عهده گروه نرم افزاری ثبت روزانه نخواهد بود. البته ما همیشه پشتیبان کاربران خود خواهیم بود و سعی میکنیم بهترین خدمات را از طریق پشتیبانی تلگرام به شما کاربران گرامی ارائه دهیم. محصولات ارائه شده در گروه نرم افزاری ثبت روزانه همگی به صورت اختصاصی تولید شده و هیچ کدام کپی شده و یا نال شده نمیباشند. بنابراین ما توانایی تغییرات گسترده و متناسب با نیاز کاربران خود را داریم. همه محصولات گروه نرم افزاری ثبت روزانه از مرحله نخست طراحی ظاهر تا اجرا و تبدیل به محصول نهایی به صورت اختصاصی بوده و ایده و راهکار ارائه آن برای گروه نرم افزاری ثبت روزانه محفوظ میباشد. طبق قوانین رعایت حقوق مؤلفین جمهوری اسلامی ایران حق شکایت و پیگیری از متخلفین را دارد.

• حداقل سخت افزار مورد نیاز برای نصب و استفاده از نرم افزار:

جهت استفاده از حداکثر ظرفیت نرم افزار ثبت روزانه بهتر است مشخصات سخت افزاری و نرم افزاری کامپیوتر شما به شرح زیر باشد.

حداقل رم مورد نیاز 2 گیگابایت میباشد که پیشنهاد ما داشتن 8 گیگابایت رم میباشد.
حداقل تعداد هسته CPU مورد نیاز 2 است که پیشنهاد ما داشتن 8 تا 10 هسته است.
مرورگر مورد تایید ما گوگل کروم و یا فایرفاکس است. و بهتر است این مرورگرها آپدیت باشند.
استفاده از ویندوز 7 و یا ترجیحا ویندوز سرور 2016 یا 2019

• چند نکته مهم:

همیشه ساعت کامپیوتر خود را تنظیم نمایید.
همیشه تاریخ کامپیوتر خود را تنظیم نمایید.
پیش از باز کردن برنامه ثبت روزانه، بهتر است کلیه نرم افزارهای جانبی مانند پخش کننده موسیقی، آنتی ویروسهای سنگین، مرورگرهایی بجز موارد پیشنهادی فوق را ببندید.
سعی کنید کلیه دانلودهای خود را در زمان استفاده از نرم افزار متوقف نمایید.

به دلیل برخی محدودیت ها و به جهت جلوگیری از کپی شدن نرم افزار، از قرار دادن عکس و فیلم آن در سایت و آموزشهای مربوطه اجتناب کرده ایم.

از شما کاربران گرامی درخواست میشود تا در صورت رضایت از عملکرد نرم افزار ثبت روزانه، سایت ما را به دوستان خود معرفی نمایید و به ازای هر فرد جدیدی که به سایت معرفی میکنید

نرم افزار ثبت روزانه - دقیق ترین نرم افزار ثبت سفارش روی سامانه های آنلاین

۲ روز شارژ رایگان لایسنس نرم افزار را هدیه بگیرید. کفایت پس از معرفی کاربر جدید و اطمینان از خرید وی، به پشتیبانی پیام دهید.

پاسخ به پرسشهای متداول مشتریان گرامی

پرسش: آیا امکان استفاده از این نرم افزار (ریات) بر روی موبایل وجود دارد؟
پاسخ: خیر. به دلیل محدودیت های منابع نرم افزاری و سخت افزاری موبایلها، امکان استفاده بهینه از این نرم افزارها بر روی موبایل وجود ندارد.

پرسش: این نرم افزار بر روی چه کارگزاری هایی کار میکند؟
پاسخ: در واقع نرم افزار ثبت روزانه بر روی تمامی کارگزاری ها کار میکند. چون فرایند اصلی این نرم افزار کلیک با حداکثر دقت و حداکثر سرعت است. پیشنهاد ما استفاده از نرم افزار ثبت روزانه بر روی سامانه های معاملاتی آنلاین پلاس است. که هم اکنون کارگزاری های ملت و مفید از آن استفاده میکنند.

پرسش: آیا تضمینی برای خرید/فروش قطعی وجود دارد؟
پاسخ: خیر. واقعا امکان ارایه تضمین برای خرید یا فروش قطعی وجود ندارد. ولی ما به شما تضمین میکنیم در صورت رعایت شرایط نرم افزاری و سخت افزاری از بهترین کیفیت بهره مند شوید.

پرسش: آیا استفاده از نرم افزار ثبت روزانه نیاز به تخصص خاصی دارد؟
پاسخ: خیر. ماهها تلاش کرده ایم تا کارکرد نرم افزار را به ساده ترین شکل ممکن در بیاوریم. فقط کفایت آشنایی اولیه با کامپیوتر داشته باشید.

پرسش: با این ربات چقدر میتوان سود کسب کرد؟
پاسخ: تصور کنید هر روز در زمانهای مختلف بتوانید در کسری از ثانیه و با حداکثر سرعت، جزو نفرات برتر صفهای خرید یا فروش یک سهم باشید! ثبت روزانه سرعت ثبت سفارشات شما را به طور چشمگیری افزایش میدهد.

پرسش: آیا ربات ثبت روزانه محدودیت در تعداد ثبت سفارش در روز را دارد؟
پاسخ: خیر. این ربات هیچ گونه محدودیتی در دفعات استفاده در زمان فعال بودن لایسنس ندارد و شما میتوانید به تعداد نامحدود و بی شمار از آن استفاده نمایید.

پرسش: آیا آپدیت های بعدی ربات ثبت روزانه رایگان است؟
پاسخ: بله. در صورت فعال بودن لایسنس، شما میتوانید از کلیه آپدیت های رایگان ما استفاده نمایید و نسخ جدید را دریافت کنید.

پرسش: نرم افزار ثبت روزانه با سایر نرم افزارهای مشابه چه تفاوتی دارد؟

نرم افزار ثبت روزانه - دقیق ترین نرم افزار ثبت سفارش روی سامانه های آنلاین

پاسخ: بزرگترین تفاوت نرم افزار ما ثبت سفارش در سریعترین زمان ممکن است. در لحظه شروع کلیک از سیستم عامل درخواست میشه که دو تایمر (با دقت میلی ثانیه) در CPU استارت بخوره. یکی از تایمرها مدت زمان تنظیم شده برای کلیکهاست. تایمر دیگه وقفه زمانی است که باید بین دو کلیک باشد؛ به طور مثال اگر سرعت کلیک رو ۱۰ تنظیم کرده باشین وقفه زمانی تایمر دوم ۱۰۰ میلی ثانیه هست تا هر ثانیه ۱۰ بار فایر بشه. **این یعنی حداکثر سرعت.** البته به جهت جلوگیری از کپی شدن نرم افزار از بیان بیشتر جزئیات فنی آن معذوریم.

پرسش: لاگ فایلی که در زمان تنظیمات اولیه ذخیره میشود شامل چه مواردی است؟
پاسخ: هر سطر لاگ شامل دو مقدار میشود. یک: زمان شروع کلیک کردن و دوم: زمان وقوع آن کلیک. زمان وقوع تحت استاندارد به اسم Unix Timestamp ثبت شده. لاگ فایل با فرمت CSV ذخیره می شود و آن را با اکسل می توانید باز کنید.

پرسش: چه توصیه هایی برای ثبت بهتر سفارشات دارید؟
پاسخ: همیشه سعی کنید از یک سیستم پر سرعت استفاده نمایید. سرعت اینترنت خود را در حالت حداکثر نگه دارید یعنی از دانلود یا آپلود کردن در زمان استفاده از نرم افزار خودداری کنید. همچنین بهتر است ۴ دقیقه قبل از شروع بازار (مثلا ساعت ۸:۲۶:۰۰) سایت کارگزاری را refresh کنید. یعنی مجددا بارگذاری نمایید.

پرسش: آیا تا بحال تستی از تعداد کلیک های نرم افزار انجام داده اید؟
پاسخ: بله. ما موفق به ثبت حدود ۹۰۰ کلیک در یک ثانیه با کمک این نرم افزار شده ایم. این یک رکورد فوق العاده است که بعید میدونم نرم افزارهای مشابه امکان ارائه آن را داشته باشند.

پرسش: آیا امکان بازگشت وجه در صورت صدور لایسنس وجود دارد؟
پاسخ: خیر. ما سعی کرده ایم تمام توضیحات مربوط به نرم افزار را برایتان در این فایل گردآوری کنیم. به دلیل مسایل فنی امکان لغو خرید یا کنسل کردن لایسنس وجود ندارد.

پرسش: چه مقدار رم برای این نرم افزار کفایت میکند؟
پاسخ: طبیعتا اگر حداقل ۸ گیگابایت رم آزاد در زمان ثبت سفارش داشته باشید نرم افزار در بهترین حالت برای فعالیت خواهد بود.

پرسش: چه مقدار CPU و چند هسته از آن را برای استفاده بهینه از نرم افزار پیشنهاد میکنید؟
پاسخ: پیشنهاد ما استفاده از حداقل ۴ هسته CPU است. در صورت استفاده از تعداد هسته های بیشتر، ربات کارکرد بهتری خواهد داشت.

پرسش: آیا امکان ارایه سرورهای پرسرعت جهت استفاده از نرم افزار را دارید؟
پاسخ: بله. جهت کسب اطلاعات بیشتر با پشتیبانی تماس حاصل فرمایید.

نرم افزار ثبت روزانه - دقیق ترین نرم افزار ثبت سفارش روی سامانه های آنلاین

پرسش: تفاوت نسخه ۱ کاربره با ۲ کاربره چیست؟

پاسخ: در نسخه یک کاربره فقط یک نفر میتواند از لایسنس نرم افزار استفاده نماید. و فقط بر روی یک کامپیوتر قابل استفاده است. ولی در نسخه دو کاربره امکان فعالسازی از یک لایسنس بر روی دو کامپیوتر وجود دارد.

پرسش: فعالسازی لایسنس سخت است؟

پاسخ: پس از خرید نرم افزار و بازگشت به سایت ثبت روزانه، به بخش لایسنس ها مراجعه نمایید. سپس در جلو لایسنس خریداری شده در قسمت عملیات روی تصویر آبی رنگ چرخ دنده کلیک کنید. سپس بر روی گزینه دانلود لایسنس کلیک و آن را دانلود نمایید. توجه داشته باشید که پس از اولین اجرای نرم افزار، باید شماره تلفنی که با آن در سایت عضو شده اید را وارد و لایسنسی که دانلود کرده اید را هم انتخاب نمایید.